
 
 

UCHWAŁA NR XII/124/2025 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XII/105/2012 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzyżanów, warunków, zasad 

oraz opłat za korzystanie z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz.1153), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/105/2012 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzyżanów, warunków, 
zasad oraz opłat za korzystanie z tych obiektów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2302, z 2014 r. 
poz. 2039 i 4325, z 2018 r. poz. 5457, z 2019 r. poz. 4692, z 2020 r. poz. 1387, z 2021 r. poz. 4699, z 2023 r. 
poz.6494 oraz z 2024 r. poz. 10487), załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 11120



Załącznik do uchwały Nr XII/124/2025 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

L.p.  
Pełna nazwa przystanku Miejscowość 

Auto złom 01 Wały B 1 Auto złom 02 Wały B 
2 Brony 01 Brony 

Julianów 01 Julianów 3 Julianów 02 Julianów 
Julianów I 01 Julianów 4 Julianów I 02 Julianów 
Goliszew 01 Goliszew 5 Goliszew 02 Goliszew 

Kaszewy Tarnowskie 01 Kaszewy Tarnowskie 6 Kaszewy Tarnowskie 02 Kaszewy Tarnowskie 
Kaszewy Tarnowskie I 02 Kaszewy Tarnowskie 7 Kaszewy Tarnowskie I 01 Kaszewy Tarnowskie 

Kaszewy Dworne 01 Kaszewy Dworne 8 Kaszewy Dworne 02 Kaszewy Dworne 
9 Krzyżanówek I Krzyżanówek 

Ktery B I 01 Nowe Ktery 
10 Ktery B I 02 Nowe Ktery 

Ktery B II 01 Nowe Ktery 11 Ktery B II 02 Nowe Ktery 
Ktery B pętla 01 Ktery 12 Ktery B pętla 02 Ktery 
Micin szkoła 01 Micin 13 Micin szkoła 02 Micin 

Mieczysławów 01 Wały B  
14 Mieczysławów 02 Wały B 

Młogoszyn pałac 01 Młogoszyn 15 Młogoszyn pałac 02 Młogoszyn 
16 Nowe Ktery 01 Nowe Ktery 

Pawłowice I 01 Pawłowice 17 Pawłowice I 02 Pawłowice 
Pawłowice II 01 Pawłowice 18 
Pawłowice II 02 Pawłowice 

Psurze 01 Psurze 19 Psurze 02 Psurze 
Różanowice 01 Różanowice 

20 
Różanowice 02 Różanowice 

Rybie I 01 Rybie 21 Rybie I 02 Rybie 
Rybie II 01 Rybie 22 Rybie II 02 Rybie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11120



23 Rybie III 01 Rybie 
24 Rustów 17 Rustów 
25 Rustów 21 Rustów 

Stefanów 01 Stefanów 
26 Stefanów 02 Stefanów 

Stoptex 01 Wały A 27 Stoptex 02 Wały A 
Wały szkoła I 01 Wały B 28 Wały szkoła  II 02 Wały B 

Wojciechowice III 01 Wojciechowice Duże 29 Wojciechowice III 02 Wojciechowice Duże 
30 Wojciechowice Duże I 01 Wojciechowice Duże 
31 Wojciechowice Małe I 01 Wojciechowice Małe  
32 Władysławów I Władysławów 

Zawady I 01 Zawady 33 Zawady I 02 Zawady 
34 Zawady II 01 Zawady  

Zieleniew I 01 Zieleniew 35 Zieleniew I 02 Zieleniew 
Zieleniew II 01 Zieleniew 36 Zieleniew II 02 Zieleniew 

Złotniki I 01 Złotniki 37 Złotniki I 02 Złotniki 
Złotniki II 01 Złotniki 38 Złotniki II 02 Złotniki 

   
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 11120


	UCHWAŁA NR XII/124/2025 RADY GMINY KRZYŻANÓW z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-12-05T12:16:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




